

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費(令和元年5月～6月分)		500	279,500
2	5/31	資料購入費	『明日への選択』購読料(令和元年5月号～6月号)		1,166	278,334
3	5/31	調査研究費	日本会議会費(令和元年5月～9月分)		4,166	274,168
4	6/4	調査研究費	旅費(5/17～20)東京都文京区		47,375	226,793
5	6/18	資料購入費	高知県職員録代		890	225,903
6	6/25	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費(令和元年7月～令和2年6月分)		3,000	222,903
7	6/25	資料購入費	『明日への選択』購読料(令和元年7月～令和2年6月号)		7,000	215,903
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		635,903
8	7/17	調査研究費	旅費(6/29～30)東京都港区		63,835	572,068
9	7/19	資料購入費	書籍代		6,901	565,167
10	7/30	調査研究費	日本会議会費(令和元年10月～令和2年3月分)		5,000	560,167
11	7/30	調査研究費	旅費(5/4～7/25)		101,799	458,368
12	7/30	事務費	FAXリボン代(2,480円×50%)		1,240	457,128
13	9/10	事務費	パソコン点検出張費(3,500円×50%)		1,750	455,378
14	9/25	調査研究費	航空券等のキャンセル料(台風10号接近による東日本大震災被災地域復旧状況調査の中止による)		11,040	444,338
15	9/25	資料購入費	書籍代		1,886	442,452
16	10/1	調査研究費	旅費(9/3～4)東京都千代田区		52,338	390,114
17	10/1	調査研究費	旅費(7/26～9/5)		34,408	355,706
18	10/4	資料購入費	書籍代		12,825	342,881

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		762,881
19	11/1	資料購入費	産経新聞購読料 (令和元年5月～10月分)		18,204	744,677
20	11/1	事務所費	事務所借り上げ費 (令和元年5月～10月分)		150,000	594,677
21	11/1	事務所費	事務所駐車場借り上げ費 (令和元年5月～9月分)		7,500	587,177
22	11/1	事務所費	事務所水道料金 (令和元年5月～9月請求分)		2,650	584,527
23	11/1	事務所費	事務所電気使用料 (令和元年5月～9月分)		13,092	571,435
24	11/1	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和元年5月～9月分)		19,105	552,330
25	11/1	資料購入費	WiLL購読料 (令和元年7月号～10月号)		3,630	548,700
26	11/1	事務所費	事務所固定電話利用料 (令和元年6月～9月請求分)		13,535	535,165
27	11/1	事務所費	携帯電話・タブレット利用料 (平成31年4月～令和元年9月請求分)		43,269	491,896
28	11/1	事務所費	自宅固定電話及びインターネット利用料 (平成31年4月～令和元年9月請求分)		14,300	477,596
29	11/5	調査研究費	令和元年度NPO法人・むろとうみがめの会 会費		3,000	474,596
30	11/5	調査研究費	令和元年度高知県隊友会会費		10,000	464,596
31	11/5	調査研究費	旅費(10/11)岡山県岡山市		10,623	453,973
32	12/5	調査研究費	旅費(11/15～16)京都府京都市		60,517	393,456
33	12/9	調査研究費	旅費(11/19)東京都千代田区		75,625	317,831
34	12/9	資料購入費	書籍代		2,464	315,367
35	12/11	調査研究費	旅費(10/6～12/2)		17,342	298,025
36	12/23	資料購入費	書籍代		2,574	295,451
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		715,451

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	2/5	調査研究費	旅費(1/20～22) 富山県砺波市、石川県(河北郡津幡町・七尾市・金沢市)、東京都千代田区		145,615	569,836
38	2/18	調査研究費	旅費(1/24～26) 大阪府大阪市北区、愛知県名古屋市(公務)		18,166	551,670
39	2/18	調査研究費	旅費(1/30)東京都中央区		75,365	476,305
40	2/18	調査研究費	旅費(2/12～13)広島県広島市		34,573	441,732
41	3/13	広報広聴費	封筒印刷代(県議会レポート発送用)		153,450	288,282
42	3/16	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成31年4月～令和2年3月分)		8,400	279,882
43	3/30	資料購入費	産経新聞購読料 (令和元年11月～令和2年3月分)		15,170	264,712
44	3/30	事務所費	事務所借り上げ費 (令和元年11月～令和2年3月分)		125,000	139,712
45	3/30	事務所費	事務所駐車場借り上げ費 (令和元年10月～令和2年3月分)		9,000	130,712
46	3/30	事務所費	事務所電気使用料 (令和元年10月～令和2年2月分)		13,026	117,686
47	3/30	事務所費	事務所水道料金 (令和元年10月～令和2年3月請求分)		3,220	114,466
48	3/30	資料購入費	WiLL購読料 (令和元年12月号～令和2年4月号)		4,520	109,946
49	3/30	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和元年10月～令和2年3月分)		22,926	87,020
50	3/30	事務所費	事務所固定電話利用料 (令和元年10月～令和2年3月請求分)		16,525	70,495
51	3/30	事務所費	携帯電話・タブレット利用料 (令和元年10月～令和2年2月請求分)		41,353	29,142
52	3/30	事務所費	自宅固定電話及びインターネット利用料 (令和元年10月～令和2年2月請求分)		11,850	17,292
53	3/30	調査研究費	旅費(12/3～2/23)		21,228	△ 3,936
54	3/31	資料購入費	WiLL購読料(令和2年5月号)		920	△ 4,856
55	3/31	事務所費	事務所電気使用料(令和2年3月分)		1,199	△ 6,055
合 計				1,540,000	1,546,055	△ 6,055